
                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                            

Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rrg. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos  
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

 DREJTORIA E PROKURIMEVE 
Nr. ______ Prot.                             Patos, më ___.09.2025 

 

Lënda:  Dërgohet formulari i njoftimit të kontratës 

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                            TIRANË 

                                            (për botim) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Albpetrol sh.a.    

Adresa:  Lagjja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga “Fier – Patos”, km i 7-të 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

  
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61609-09-16-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje autovinç 20T” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34513250-3 - Vinça 

 

6. Fondi limit: 24,900,000 (njëzet e katër milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH, ose 257,790 (dyqind e 

pesëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) Euro pa TVSH me kursin e kembimit te dates 15.09.2025 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.10.2025   Ora: 10:00 

 

9.  Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 

http://www.albpetrol.al/

